
Chorgeont Monsieur Luc-Morie Constont
GNACADJA Ministre de l'Environnement, de
I'Hobitot et de I'Urbonisme, de l'intérim de
Monsieur Volentin Aditi HOUDE, Ministre de
lo Jeunesse, des Sports et des Loisirs pour
compter du somedi lg ooût ou somedi 02
septembre 2000 inclus.

[e Président de lo République
Chef de I'Etot, Chef du Gouvernement

: lo loi N" 90-032 du I I Décembre 1990 portont constitution de lo
République du Bénin ;

Vu

: lo proclomotion le ler Août lgg6 por lo Cour Constitutionnelle des
Résultots définitifs de l'élection présidentielle du 'lB mors I gg6

: le décret N'99-309 du 22 juin 1999 portont composition du
Gouvernemenf ;

DECRETE

o

o

Vu

Vu

Ampliotions : PR : 6 - AN : 4 - CS :2-CC :2-C

Article I: Pour compter du somedi lg ooût ou somedi 02 septembre 2000,
Monsieur Luc-Morie Constont GNACADJA. Ministre de l,Environnemeni de
I'Hobitot et de I'Urbonisme, est chorgé d'ossurer l'lntérim du Ministre de lo
jeunesse, des Sports et des Loisirs, pendont l'obsence de Monsieur Volentin
AditiHOUDE.

Article 2:le présent Décret sero publié ou Journol Officiel.

Foit à Cotonou, Ie 22 août 2000

Por le Présidenl de Io République.
Chef de I'Elot, Chef du Gouvernemenl.

I

-HAAC:2-SGG:4

M EU KEREKOU

Autres Ministères : 16 - Dépo ents:6-JORB:'i

REPUBLIQUE DU BENIN

PR ESI DEN-C-E-DE LA R EPU B LIQU E

DECRET No 20o0J+19 DU 22 AoUT 2ooo


